РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	31.05.2017
	х. Кринично-Лугский
	№ 56

	Об организации уличного освещения  в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»

Заслушав информацию ведущего специалиста по жилищно-коммунальному  хозяйству и благоустройству  Юнда Р.А.  об организации уличного освещения  в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об организации уличного освещения  в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение».

2. Принять меры по улучшению организации    уличного освещения  в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Кринично-Лугского  сельского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка  (председатель Сидненко С.Н.)

	Председатель собрания депутатов –
глава Критнично-Лугского

сельского поселения
	А.Л. Некрашенко

PAGE
2